

تعامل بارسانه‌ها ولویت منطقه آزاد قشم است

امتیاز – حسین روحی: مدیر عامل منطقه آزاد قشم گفت: بی‌تردید صنعت گردشگری در رشد و توسعه دانش، فرهنگ و اقتصاد جوامع اثر مستقیمی دارد. بنابراین گزارش ، عادل پیغامی، افزود: صنعت توریسم می تواند به عنوان موثر ترین عامل در ایجاد تفاهم میان ملل و استوار ساختن مبانی صلح جهانی، نقش اساسی ایفا کند و به عنوان یک پدیده در مبادلات بین المللی بکار می‌رود. پیغامی، عنوان کرد: صنعت گردشگری از دیدگاه اقتصاد دانان، یکی از سریعترین راه های بازگشت سرمایه بوده و بالاترین ضریب انباشت سرمایه را دارد. وی، خاطرنشان کرد: رشد گردشگری مزایایی از جمله توسعه اقتصادی که شامل بهبود اشتغال و بستر های اجتماعی مناسب برای جامعه است به همراه دارد. این مسئول، بیان داشت: جزیره قشم به عنوان یکی از مناطقی که از ظرفیت های لازم برای توسعه گردشگری در منطقه خلیج فارس برخوردار است، شناخته شده است. مدیرعامل منطقه آزاد قشم، با بیان اینکه رسانه های گروهی، از عوامل مهم همگرایی ی واگرایی هویت ملی در عصر رسانهای حاضر هستند، عنوان کرد: رسانه‌ها در تکوین یا تغییر هویت فردی و تأثیر جمعی شگرف داشته‌اند زیرا رسانه‌ها، بافت نمادین زندگی اجتماعی معاصر را تشکیل می دهند.پیغامی، اضافه کرد: رسانه‌ها به‌ویژه رسانه‌های دیجیتال با توجه به قابلیت‌های ویژه خود، یکی از عوامل تسهیل هویت‌یابی و تقویت آن یا زمینه‌ساز بحران هویت و بیگانه‌گی افراد از فرهنگ، ارزش‌ها و باورهای خود هستند.وی، بیان داشت: رسانه در شرایط کنونی عامل مهم شکل‌دهی و جهت‌دهی، انسجام یا زوال، تحکیم یا تضعیف هویت است.

➔

دو انتصاب در اداره کل فرهنگ و ارشاد خوزستان

طی احکامی جداگانه از سوی مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان، رئیس حوزه مدیریت اداره کل و نماینده امور بانوان منصوب شدند.به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان، مجید منادی، مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان در احکامی جداگانه مهدی سالمی را به عنوان رئیس حوزه مدیریت و فرزانه حسن پور را به سمت نماینده امور بانوان اداره کل منصوب کرد. در حکم انتصاب مهدی سالمی آمده است: نظر به تجارب ارزشمند و روحیه تلاشگرانه و دلسوزانه جنابعالی به موجب این حکم به سمت « رئیس حوزه مدیریت اداره کل « منصوب می شوید. امید است با استعانت از خداوند متعال و بهره گیری از تمام تجربیات ارزشمندتان در جایگاه های مختلف و بهره گیری از مجموعه همکاران ارجمند در انجام وظایف محوله همت گماردید. همچنین در حکم فرزانه حسن پور آمده است: نظر به تجارب ارزشمند و روحیه تلاشگرانه و دلسوزانه آسمانی و دینی سرگراعالی به عنوان « نماینده امور بانوان اداره کل» منصوب می شوید.امید است با استعانت از خداوند متعال با عنایت به نقش مهم و برجسته شما در فرهنگ و ارشاد اسلامی و با توجه به اهمیت جایگاه بانوان و خانواده در مأموریت های وزارت متبوع انتظار می رود با بهره گیری از ظرفیت های موجود ستادی ادارات تابعه بتوانید برنامه ها و سیاست های اجرایی را به انجام برسانید.

➔

بازدیداستاندار مرکزی از دبیر خانه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر

دکتر «فرزاد مخلص‌الاکمه» استاندار مرکزی به همراه معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری، عصر یکشنبه ۲۹ بهمن ماه از دبیرخانه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان بازدید کرد. در این نشست گزارشی از عملکرد شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان مرکزی در حوزه پیشگیری و مبارزه با اعتیاد به مقام عالی دولت در استان ارائه و برخی مسائل مورد بررسی قرار گرفت.

➔

لروم بهره‌گیری از دشت قزوین برای تأمین غذای ۳۰ میلیون ایرانی

امتیاز – کلهر: داوطلب نمایندگی مردم قزوین، آیک و البرز در مجلس گفت: بهره‌گیری از دشت قزوین برای تأمین غذای ۳۰ میلیون ایرانی یک ضرورت اجتناب ناپذیر است. بنابراین گزارش : مرتضی محمودی داوطلب نمایندگی مردم قزوین، آیک و البرز در مجلس گفت: دشت قزوین می‌تواند غذای ۳۰ میلیون نفر ایرانی را تأمین کند و امروز وقتی صحبت از فرزندآوری می‌کنیم، باید به فکر تأمین غذای فرزندان و نسل آینده هم باشیم و از ظرفیت دشت قزوین در این حوزه بهره بگیریم.محمودی داوطلب نمایندگی مردم قزوین، آیک و البرز در مجلس شورای اسلامی در دیدار با نخبگان حوزه کشاورزی استان قزوین با اشاره به دست برتر این استان در تولید ۱۶ محصول کشاورزی گفت: استان قزوین در تولید ۱۶ محصول کشاورزی رتبه نخست تا ششم کشوری را دارد و بزرگ ترین ظرفیت ما در این حوزه دشت زرخیز قزوین است.وی اضافه کرد: دشت قزوین می‌تواند غذای ۳۰ میلیون نفر ایرانی را تأمین کند و امروز وقتی صحبت از فرزندآوری می‌کنیم، باید به فکر تأمین غذای فرزندان و نسل آینده هم باشیم و از ظرفیت دشت قزوین در این حوزه بهره بیشتری بگیریم.این نامزد نمایندگی از حوزه انتخابیه قزوین، آیک و البرز در مجلس شورای اسلامی نخستین چالش پیش‌روی تولید غذا در دشت قزوین را بحران آب دانست و یادآورشد: نخستین راهکار ما برای مدیریت آب بحران این است که سهمیه برداشت آب از دشت طالقان را احیا کنیم.محمودی ادامه داد: در این حوزه برنامه ما این است که در قالب مجمع نمایندگان استان قزوین در مجلس آینده احیای سهمیه آب کشاورزی از سد طالقان را پیگیری کنیم و حق استان را در این حوزه دریافت کنیم.وی با ابراز نگرانی از فرونشست سالانه ۱۷ سانتی‌متر در دشت قزوین بیان کرد: با احیای دشت قزوین کشاورزی ما هم رونق یافته و مشکل اشتغال هم تا حدود زیادی برطرف می‌شود.

در یازده ماهه سال ۱۴۰۲ رقم خورد:

تردد بیش از ۱۱۹ هزار و ۴۰۰ دستگاه وسیله نقلیه سنگین باری از پایانه مرزی نوردوز

به مدت مشابه سال قبل افزایش داشته است. اورجملی علیزاده افزود: در این مدت ۴۲۴ هزار و ۹۰۰ مسافر ایرانی و خارجی از این پایانه مرزی تردد کرده اند که اینن آمار ۶۴ درصد افزایش نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان میدهد. وی اضافه کرد: در یازده ماهه امسال ۳ هزار و ۲۳۵ دستگاه اتوبوس ایرانی از پایانه مرزی نوردوز تردد کرده اند. علیزاده همچنین گفت: در

همین مدت میزان واردات و صادرات از مرز نوردوز یک میلیون و ۲۳ هزار و ۷۰۰ تن و میزان کالای ترانزیت ورودی و خروجی از این مرز ۲۱۶ هزار و ۲۰۰ تن بوده است. لازم به ذکر است پایانه مرزی نوردوز تنها مرز زمینی مشترک جمهوری اسلامی ایران و ارمنستان بوده و در شهرستان جلفا در شمال استان آذربایجان شرقی قرار گرفته است.



شنبه ۵ اسفند ۱۴۰۲ ■ شماره ۳۸۵/۱

در پنج سال گذشته؛

آذربایجان شرقی با کمترین نرخ بیکاری در کشور رکورد زد

کشوری جلو زد و در همین راستا، نرخ بیکاری در استان با ۶.۷ درصد، ۹ دهم درصد کمتر از میانگین کشوری شد. وی خاطرنشان کرد: هر اندازه تعداد شاغلان و بیکاران در استان بیشتر باشد نرخ مشارکت اقتصادی نیز به همان اندازه بیشتر می شود که البته در آذربایجان شرقی، این رشد از بالا رفتن میزان اشتغال و کاهش بیکاران حاصل شده است. اینکه در پنج سال گذشته آذربایجان شرقی با کمترین نرخ بیکاری در کشور رکورد زد، گفت: تعداد مردان بیکار در استان ۱.۵ درصد کمتر از میانگین کشوری است اما تعداد زنان بیکار بالاتر از متوسط کشوری است. فتحی به میزان تسهیلات پرداختی به مشاغل خانگی و تمداد اشتغال ایجاد شده نیز اشاره کرد و گفت: با جذب بیش از ۱۰۰ درصدی اعتبارات در این زمینه، در رتبه اول کشور قرار داریم و امسال یک هزار و ۹۵۰ میلیارد ریال برای این منظور پرداخت شده و برای هفت هزار و ۳۰۰ نفر اشتغالزایی شده است. وی همچنین از اشتغالزایی ۱۲۵ هزار نفری در استان در دولت سیزدهم خبرداد و گفت: این تعداد، بیشتر از میزان تعهد استان و نتیجه همکاری تمامی دستگاه ها و بخش خصوصی فعال است.



در سال ۱۳۹۹، پایین تر از میانگین کشوری بود که برای نخستین بار در سال ۱۴۰۲، از میانگین میانگین کشوری است. فتحی ادامه داد: نرخ مشارکت اقتصادی استان

جمعیت فعال بر تعداد جمعیت بالای ۱۵ سال به دست می آید که در این استان یک درصد بالاتر از



شهردار کرج در آیین افتتاح پارکینگ طبقاتی:

هزینه حذف هر پارکینگ برای شهر ۵۰۰ میلیون تومان است



امتیاز – عزیزی: شهردار کرج هزینه ساخت هر پارکینگ برای این دستگاه را ۵۰۰ میلیون تومان عنوان کرد و گفت: حذف هر پارکینگ در روند ساخت و سازهای شهری، همین میزان ضرر را به شهر و شهروندان تحمیل می‌کند.بنابراین گزارش، پارکینگ طبقاتی شهرداری کرج واقع در بولوار مولانا در منطقه ۸ شهرداری کرج با حضور مسئولان مدیریت شهری، شهروندان و اصحاب رسانه افتتاح شد. مهرداد کیانی در این مراسم ضمن تجلیل از تمامی دست اندرکاران طراحی و ساخت این مجموعه از گذشته تا امروز، هزینه ساخت این پروژه را ۲۵۵ میلیارد تومان با گنجایش ۲۵۰ دستگاه خودرو عنوان کرد. کیانی افزود: متأسفانه با عدم توجه به اهمیت پارکینگ در ساخت و سازها و صدور پایانکار برای بناهای فاقد پارکینگ در گذشته، خسارات سنگینی به شهر و شهروندان تحمیل شده است. وی، تصریح کرد: هزینه و خسارت از بی توجهی امروز به دوش نسل جدید جامعه افتاده است. شهردار کرج، در بخش دیگری از گفته‌های خود به بیان برخی اقدامات دوره ششم مدیریت شهری پرداخت و بیان کرد: امسال ۸ کیلومتر از پروژه بزرگ بزرگراه شمالی افتتاح شد و با توجه به بودجه مناسبی که برای این طرح تعیین شده، سال آینده شاهد افتتاح کامل آن خواهیم بود. کیانی، اعتبار در نظر گرفته شده از سوی دولت و شهرداری برای این پروژه را ۷ هزار میلیارد عنوان کرد که نیمی از آن توسط دولت و نیم دیگر از سوی شهرداری تأمین خواهد شد. وی، افتتاح ایستگاه Q در حوزه قطار شهری کرج و باغ موزه دفاع مقدس را از اهداف آتی این مجموعه ارزیابی و بیان کرد: همه این پروژه‌ها از سالهای گذشته روی زمین مانده بود که هم اکنون در حال اجراست.

با هدف تمدید گواهینامه های سیستم مدیریت یکپارچه (IMS)

ششمین دوره ممیزی خارجی در شرکت نفت و گاز آغاچاری آغاز شد

ششمین دوره ممیزی خارجی در شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری با هدف تمدید گواهینامه های سیستم مدیریت یکپارچه (IMS) آغاز شد. جلسه افتتاحیه ممیزی سیستم مدیریت یکپارچه (IMS) با حضور اعضای تیم ممیزی، مدیرعامل و سایر مدیران و کارشناسان شرکت آغاچاری برگزار شد. در این جلسه مهندس جواد تقی زاده ، مدیرعامل شرکت آغاچاری ضمن خوش آمدگویی به تیم ممیزی به معرفی تاسیسات و گستره جغرافیایی و تشریح دستوردها و اقدامات شرکت آغاچاری پرداخت و هدف از این ممیزی را تولید ایمن و صیانتی و ارائه خدمات مطلوب تر برای ایجاد رضایتمندی عنوان نمود. مهندس تقی زاده با قدردانی از جانشناسانی های کارکنان شرکت آغاچاری در بخش های مختلف و تلاش همکارانی که در جهت استقرار سیستم های مدیریتی در سطح شرکت فعالیت داشته اند ؛ و با ابراز خرسندی از اجرای ممیزی خواستار جدیت و اهتمام ویژه میزان در فرآیند ممیزی از واحدهای شرکت شد. در این جلسه مهندس عبادی، سر ممیز تیم ارزیابی شرکت SGS ضمن معرفی خود و سایر اعضای تیم ارزیابی اظهار داشت: فرایند ممیزی پیش رو در این شرکت به صورت نمونه برداری از تمامی واحدهای ستادی و عملیاتی است که بر اساس قرارداد ها، موارد عدم انطباق عمده، جزئی و باقوه و توصیه های بهبود به مدت دو روز ادامه خواهد داشت و در صورت پیاده سازی درست دستورالعمل های سیستم مدیریت یکپارچه، گواهینامه های این شرکت تمدید می شود.



به مناسبت سالروز تأسیس بیمه دی در استان مرکزی صورت گرفت:

برگزاری نشست خبری مدیر بیمه دی با اصحاب رسانه در استان مرکزی



آنها از طریق یک ارسال شود جعفری، تعداد آزمایشگاههای طرف قرارداد استان مرکزی به بیمه دی را ۱۶ مرکز اعلام کرد و گفت: بابت ارایه خدمات درمانی به بیمه‌گران، یک تیم ۵۰ نفره در استان فعالیت دارند . معاون فرهنگی و اجتماعی اداره‌کل بنیاد شهید استان مرکزی هم در این نشست گفت: ماده قانون بند «و» تبصره ۹ قانون بودجه به موضوع مهم توسعه و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت تأکید دارد و بر اساس این صوبه باید همه دستگاه‌های اجرایی یک درصد از بودجه خود را به این امر مهم اختصاص دهند. شهرام ثامنی افزود: ۲۲ دستگاه اجرایی این استان مشمول این ماده قانونی می‌شوند که تاکنون عملکرد ۱۹ دستگاه بررسی شده و بقیه دستگاهها نیز تا پایان سال ارزیابی می‌شوند و نتایج به استانداری مرکزی اعلام می‌شود.

امتیاز – داودی: مدیر بیمه دی در استان مرکزی گفت: یک میلیون و ۷۵۰ هزار نفر بیمه شده بنیاد شهید، امور ایثارگران و جانبازان از خدمات بیمه دی در کشور بهره‌مندند که حدود ۵۰ هزار نفر از این جامعه هدف، در این استان است. محسن جعفری به مناسبت سالروز تأسیس بیمه دی، افزود: ۲ میلیون ۳۰۰ هزار بیمه شده دی در کشور وجود دارد که یک میلیون و ۷۵۰ هزار نفر آنها از خانواده معظم شهدا، ایثارگران و جانبازان است. وی بیان کرد: حدود ۴۰ هزار بیمه شده غیر از جامعه هدف، شاهد، ایثارگر و جانباز در استان مرکزی از خدمات بیمه دی استفاده می‌کنند. مدیر بیمه دی در استان مرکزی با بیان اینکه عمر این بیمه ۱۹ ساله شد، گفت: بیمه دی با افزایش سرمایه همراه شده و سرمایه آن از پنج هزار و ۹۵۰ میلیارد ریال به ۹ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال رسیده است و این بیمه ۲۰ درصد از بازار درمآن کشور را در اختیار دارد. جعفری اظهار کرد: بیش از ۱۶۰ هزار میلیارد ریال حق بیمه در ۱۰ ماه امسال در استان مرکزی تولید شده است. وی اظهار کرد: ۱۰ هزار مراکز طرف قرارداد با بیمه دی در کشور وجود دارد که حدود ۳۰۰ مرکز آن در استان مرکزی است که در تمام شهرستان‌ها توزیع شده و حتی دورافتاده‌ترین مناطق هم به خدمات این بیمه دسترسی دارند. مدیر بیمه دی در استان مرکزی با بیان اینکه، از ۶۷ داروخانه طرف قرارداد این بیمه در استان، ۴۰ داروخانه در اراک است، گفت: یکی از داروخانه‌های طرف قرارداد بیمه دی در اراک به صورت نمونه آزمایشی در نظر گرفته شده تا افرادی که توانایی مراجعه به داروخانه را ندارند، داروهای



گذشته تا حدودی محقق شده است.دائمی با اشاره به مزایای سسندار کردن املاک روستایی گفت:این سند یک پشتوانه محکم برای فردروستایی به شمار می‌رودکه کاربردهای مختلفی می‌تواند داشته باشد.وی اضافه کرد:صدورسندگامی درراستای بهرمهند شدن جوامع روستایی ازمزایای مالکیت تثبیت شده در توسعه موزون است تانابع درمیان مردم روستا به گونه‌ای تقسیم شودکه همه روستاییان امکان استفاده ازحقوق خودرأپیدا کنند. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان به صدور۱۰۶۸برگ سند اشاره کردوافزوداز ابتدای طرح صدور اسنادمالکیت روستایی در شهرستان املش۸۱۹مهرک سسند روستایی در ۵۳ روستا صادرگردیده است.

مدیرکل بنیادمسکن گیلان خبر داد:

اختصاص بیش از ۲۲ میلیارد بودجه به واحدهای نیمه مسکن مهر املش

امتیاز – عباس زاده – مدیر کل بنیادمسکن گیلان از اختصاص بیش از۲۲میلیارد تومان بودجه به واحدهای نیمه کاره مسکن مهر شهرستان املش خبرداد.حامد دائمی درخاشیه جلسه شورای مسکن شهرستان املش اظهار کرد:بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در تاریخ ۲۱فروردین سال ۱۳۵۸به فرمان حضرت امام خمینی (ره) بنیان‌گذار جمهوری اسلامی ایران به‌منظور تأمین مسکن محرومان و متولی توسعه وعمران روستاهای کشوروساخت واحدهای مسکنی شهردارچارچوب سیاست‌ها وبرنامه‌های دولت جمهوری اسلامی ایران تشکیل گردیده است.وی با بیان اینکه شهرستان املش دارای ۱۴۶روستای می‌باشدکه ازاین تعداد ۸۸روستای املش دارای جمعیت بالای ۲۰۰خانواردرای طرح هادی مصوب است،افزوداز ابتدای سال ۱۴۰۰تاکنون تهیه وپارتنگری طرح هادی تمدد ۲۹ روستا به‌اعتبار بالغ بر ۱۹میلیارد ریال صورت پذیرفته است.دائمی بااشاره به اهمیت اجرای طرح هادی درروستا گفت:اجرای این طرح ازاهمیت بسزایی برخوردار است وضروری است دراجرای آن مصالح ومنابع به کارگیری شودکه ک بافرهنگ وآئین استان مطابقت داشته باشد.وی با بیان اینکه طی ۳سال گذشته درشهرستان املش ۳۲پروژه طرح هادی اجراشده است،اضافه کرد:یکی ازمهمترین اهداف اجرای طرح هادی،ارائه امکانات لازم ازجمله تسهیلات موردنیاز به روستاییان درحوزه‌های اجتماعی،برق‌راهی و تولیدی به صورت عادلانه بود که این مهم به نظر می‌رسد با توجه به انجام آن طی سه دهه